Fin Cap a déclaré avoir franchi à la baisse, le 11 avril 2011, le seuil de 2/3 des droits de vote de la Société et détenir 11 310 779
actions de la Société représentant 22 621 558 droits de vote, soit 50,32 % du capital et 61,12 % des droits de vote de la Société.

Le concert composé de Fin Cap, Crozaloc, Sochrastem, Gonset Holding, Port-Noir Investment et Salim Investment (voir paragraphe
7.1.1.2 ci-dessous pour des informations complémentaires sur les membres du concert) n'a franchi aucun seuil et détient toujours
17 105 313 actions de la Société, soit 76,10 % du capital, représentant désormais 30 615 434 droits de vote. Le pourcentage de droits
de vote détenus par les membres du concert a diminué et s'élève à 82,72 % contre 84,20 % avant l'opération de reclassement (sur la
base du nombre total de droit de vote au 31 mars 2011 y compris les actions autodétenues), les actions cédées ayant perdu leur droit
de vote double.

La répartition du capital et des droits de vote avant et après ce reclassement figure dans le tableau ci-après :

Actionnaires Situation au 20 avril 2011 (après reclassement) Situation au 31 décembre 2010

Nombre

d’actions
% du capital

% des droits de
vote

Nombre
d’actions

% du capital
% des droits de

vote

Fin Cap 11 310 779 50,32 61,12 14 810 779 65,89 73,10

Crozaloc 4 440 342 19,76 17,32 1 969 342 8,76 9,73

Sochrastem 710 000 3,16 1,92 - - -

Gonset Holding 325 192 1,45 1,50 325 192 1,45 1,37

Port-Noir Investment 61 000 0,27 0,16 - - -

Salim Investment 258 000 1,15 0,70 - - -

Sous-total concert 17 105 313 76,10 82,72 17 105 313 76,10 84,20

Alain Cotte 120 000 0,53 0,65 120 000 0,53 0,59

Michel Charles 334 623 1,49 1,81 334 623 1,49 1,65

Sous-total dirigeants et
administrateurs de la Société 454 623 2,02 2,46 454 623 2,02 2,24

Cadres et salariés 224 371 1,00 1,21 224 371 1,00 1,11

Autocontrôle 1 628 301 7,24 4,40 1 628 301 7,24 4,02

Public 3 064 173 13,63 9,22 3 064 173 13,63 8,42

Total 22 476 781 100,00 100,00 22 476 781 100,00 100,00

 58

À l'occasion de sa déclaration de franchissement de seuil, Crozaloc a fait la déclaration d'intention suivante :

« En application de l'article L. 233-7 VII du Code de commerce et de l'article 223-17 du règlement général de l'AMF, Crozaloc précise
que :

 le prix des actions acquises auprès de Fin Cap a été payé par compensation avec le compte courant d'actionnaires que

Crozaloc détenait dans Fin Cap, cessionnaire ;
 elle agit de concert vis-à-vis de la société IEC Professionnel Média avec les sociétés Fin Cap, Sochrastem, Gonset Holding SA,

Port-Noir Investment Sarl et Salim Investment Ltd ;